



Modern Education Society's
College of Engineering, Pune

19, Late Prin. V. K. Joag Path, Wadia College Campus, Pune - 411 001
Tel. / Fax : (020) 26163831 / 26160935 ● Website : www.mescoepune.org
E-mail : principal@mescoepune.org ● Id. No. PU / PN / Engg./ 136 / 1999
AICTE Approval No. 740-89-337(E)/ET/99
Govt. of Maharashtra Approval No. PEC 2099/53458(269/99)/TS-1

Ref. No. A-64/NAAC/ 382
Date :-19.8.2015

To,
The distinguished Alumnus

**Subject: NAAC Peer Team interaction with Alumni
(Thursday, 3rd Sept. 2015, 5:00 PM - 5:30 PM)**

Dear Alumnus,

It would give us immense pleasure to have continued ties with you. Hope you all are advancing well in your career and earning laurels for yourself as well as your parents and your alma mater. You are our valued ambassador and we will like to have your continued association. As our commitment towards quality education, we are undergoing NAAC accreditation during 3rd Sept. to 5th Sept. 2015.

We hereby cordially invite you for sharing your views and share your college experiences with the NAAC Peer Team members on **Thursday, 3rd Sept. 2015 between 05:00 PM to 05:30 PM in Seminar Hall 509**. We are sure that you will certainly mark this date in your calendar and spare your valuable time for the benefit of your college.

Please convey your presence for further better organization of the event on our college website: www.mescoepune.org or mail to alumni@mescoepune.org.

Thanking you.

Yours faithfully,

Dr. A.A. Keste
Principal



११ निमंत्रण ११

स.न.वि.वि.

आपणास सस्नेह कळविण्यात येते की, आपण एम.ई.एस.अभियांत्रिकी महाविद्यालयाचे माजी विद्यार्थी आहात. या आमच्या महाविद्यालयात शिक्षण घेत असतानाच्या मधुर आठवणी जशा तुमच्या मनात रुंजी घालतात आणि कृतज्ञतेचा भाव दाटून येतो तशाच तुमच्याही आठवणी आमच्या स्मृती कोशात साठवलेल्या आहेत. आपण या महाविद्यालयात उत्तम शिक्षण व संस्कार घेऊन आज एका उच्च पदावर विराजमान होऊन सेवाभावीवृत्तीने देशाची व समाजाची सेवा करित आहात याचा महाविद्यालयाला सार्थ अभिमान आहे.

दि.३,४ व ५ सप्टेंबर २०१५ रोजी महाविद्यालयाच्या मुल्यांकनासाठी नॅक समिती येत आहे. या निमित्ताने महाविद्यालयाच्या वाटचालीसंबंधी व प्रगतीसंबंधी माजी विद्यार्थ्यांशी संवाद साधून नॅक समिती आपला अभिप्राय जाणून घेणार आहे. यासाठी गुरुवार दि. ३ सप्टेंबर २०१५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता महाविद्यालयाच्या **सेमिनार हॉल नं. ५०९, पाचवा मजला**, येथे माजी विद्यार्थी संवाद बैठक आयोजित करण्यात आली आहे. तरी या बैठकीस उपस्थित राहून महाविद्यालयासंबंधी स्नेहभाव प्रकट करावा ही विनंती.

* आपले विनित *

(डॉ.व्ही.एन.रायभोळे)
उप-प्राचार्य

(डॉ. ए. ए. केस्ते)
प्राचार्य

* प्रा. डॉ.डी.एस.आडकर

* प्रा. डॉ.एन.एफ.शेख

* प्रा. पी. बी. चोपडे

* प्रा. आर. ए. खान

* प्रा.एम. विजयालक्ष्मी

* प्रा.डॉ. एम. पी. डाले

* प्रा. व्ही.एन. चौगुले